АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2015 г.

№ 40

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	Об утверждении перечня социально значимых автобусных маршрутов

на территории муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение» на 2015 год

Руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 23.01.2014 №12-п «О порядке предоставления и расходования субсидий из бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по социально значимым муниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки» Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень социально значимых автобусных маршрутов на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2015 год (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

И.А. Самойлов
0017*
	Приложение №1

к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

10.02.2015 № 40

Перечень

социально значимых автобусных маршрутов на территории муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение» на 2015 год
	№

п/п
	Наименование маршрута
	Протяженность, км.

	1.
	р.п. Тереньга - Молвино ч/з с. Федькино
	56,9

	2.
	р.п. Тереньга - с. Гладчиха
	10